UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO

Programa de Pós Graduação em Engenharia Agrícola

Avenida Antônio Carlos Magalhães, 510, Caixa Postal 309

Juazeiro-BA - CEP: 48902-300 - Telefone (74) 2102-7622 http://portais.univasf.edu.br/ppgea

RESULTADO PARCIAL

O Colegiado Acadêmico do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Agrícola da

Universidade Federal do Vale do São Francisco, no uso das atribuições e considerando o

Edital 11/2023, RESOLVE:

1. DIVULGAR os resultados da Prova, conforme tabela abaixo:

Nº de

identificação:
Candidato(a) Nota

2023101 Danilo da Silva Gomes  87,5

2023102 Ana Catarina Lima Martins Dos Santos 100,0

2023103 Larissa Guimarães da Silva 100,0

2023104 Vanessa Íris dos Santos Lima 62,5

2023105 Anne Thaís Silva Barros 75,0

2023106 Diego Freire Abade 87,5

2023107 Taciane Silva Barros FALTOU

2023108 Priscila Cathlen Alves Sá 75,0

2023109 Claudiane Araújo Domingos Rodrigues 75,0

Juazeiro, 06 de julho de 2023.

________________________________________________

Dian Lourençoni

Coordenador do Colegiado do Programa de Pós-Graduação em Engenharia

Agrícola